
"SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE EQUIPO MULTIMEDIA PARA
FORO DE INDUSTRIALIZACIÓN, CALIDAD Y PRODUCTIVIDAD.  EL

SERVICIO INCLUYE:   1 PANTALLA LED P3 EXTERIOR CON
DIMENSIONES APROXIMADAS 4 X 2.5 M  2 TOTEMS DE PANTALLA
LED OUTDOOR P3 EXTERIOR CON DIMENSIONES APROXIMADAS 1

X 3 M  SISTEMA DE SONIDO DB TECHNOLOGY 802 CON
SUBWOOFER QUE INCLUYA 3 MICRÓFONOS DE DIADEMA Y 2

INALÁMBRICOS Y CONSOLA DIGITAL DE 24 CANALES  20 PARES
DE LUCES LED, COLOR A ELEGIR.   TÉCNICO ENCARGADO DE
INSTALAR Y MANIPULAR LOS EQUIPOS PARA VERIFICAR EL

ADECUADO FUNCIONAMIENTO DURANTE TODO EL EVENTO.   EL
SERVICIO DEBERÁ SER SUMINISTRADO EN 1 DÍA SIENDO ESTE EL
28 DE OCTUBRE DE 2024, PUDIENDO EL ADMINISTRADOR DE LA

ORDEN DE COMPRA REALIZAR REPROGRAMACIÓN DE FECHAS EN
EL MES DE OCTUBRE 2024; EL MONTAJE SERÁ COORDINADO CON

EL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA.  "

Comisión Nacional de la Micro y Pequeña Empresa

Institución: Comisión Nacional de la Micro y Pequeña Empresa

Objeto: "SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE EQUIPO MULTIMEDIA PARA FORO
DE INDUSTRIALIZACIÓN, CALIDAD Y PRODUCTIVIDAD.  EL
SERVICIO INCLUYE:   1 PANTALLA LED P3 EXTERIOR CON
DIMENSIONES APROXIMADAS 4 X 2.5 M  2 TOTEMS DE PANTALLA
LED OUTDOOR P3 EXTERIOR CON DIMENSIONES APROXIMADAS 1 X 3
M  SISTEMA DE SONIDO DB TECHNOLOGY 802 CON SUBWOOFER QUE
INCLUYA 3 MICRÓFONOS DE DIADEMA Y 2 INALÁMBRICOS Y
CONSOLA DIGITAL DE 24 CANALES  20 PARES DE LUCES LED,
COLOR A ELEGIR.   TÉCNICO ENCARGADO DE INSTALAR Y
MANIPULAR LOS EQUIPOS PARA VERIFICAR EL ADECUADO
FUNCIONAMIENTO DURANTE TODO EL EVENTO.   EL SERVICIO
DEBERÁ SER SUMINISTRADO EN 1 DÍA SIENDO ESTE EL 28 DE
OCTUBRE DE 2024, PUDIENDO EL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE
COMPRA REALIZAR REPROGRAMACIÓN DE FECHAS EN EL MES DE
OCTUBRE 2024; EL MONTAJE SERÁ COORDINADO CON EL
ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA.  "

Área institucional: DDE

Código de adquisición
o contratación:

26FANTELDCV2024

Monto: $1,600.00

Nombre de la
contraparte:

GRUPO EVENTUM, S.A. DE C.V.

Características de la
contraparte:

Persona JurÍdica

Plazos de
cumplimiento:

23/08/2024 - 31/12/2024

Fecha de contrato /
orden de compra:

23/08/2024

Forma de contratación: SUBASTA INVERSA

Código de contrato /
orden de compra:

S-FANTEL-DCV-0026-2024
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